中国氟硅有机材料工业协会
中氟硅协【2024】11号

关于下达 2024 年

第一批团体标准制修订计划的通知

各有关单位：

经研究，中国氟硅有机材料工业协会（以下简称氟硅协会）

决定下达 2024 年第一批氟硅协会团体标准制修订计划（见附

件）。本批计划共计 11 项，其中制定 11 项；推荐性标准 11 项。

请你单位抓紧落实和实施计划，在标准起草中加强与有关

方面的协调，广泛听取意见，保证标准质量和水平，按时完成

团体标准制修订任务。

附件：2024 年第一批氟硅协会团体标准补充计划项目表

中国氟硅有机材料工业协会

2024 年 1 月 22 日

中国氟硅有机材料工业协会综合办印发

附件：

2024 年第一批氟硅协会团体标准补充计划项目

序
号 立项号 标准名称

标准性
质

项目周
期/月 第一起草单位

1 FGJ2024001 偏氟乙烯 推荐 12

内蒙古永和氟化工有

限公司

2 FGJ2024002
单相冷却液用 Y型全氟

聚醚油
推荐 12

成都晨光博达新材料

股份有限公司

3 FGJ2024003 Y型全氟聚醚润滑油 推荐 12

成都晨光博达新材料

股份有限公司

4 FGJ2024004
氟化工产品碳足迹评价

无水氟化氢
推荐 12

浙江省化工研究院有

限公司

5 FGJ2024005
氟化工产品碳足迹评价

六氟磷酸锂
推荐 12

浙江省化工研究院有

限公司

6 FGJ2024006
有机硅树脂  分类及命

名
推荐 12

湖北隆胜四海新材料

股份有限公司

7 FGJ2024007
塑料基材用自粘液体硅

橡胶
推荐 12

新安天玉有机硅有限

公司

8 FGJ2024008 多硫化物硅烷偶联剂 推荐 12

南京曙光新材料有限

公司

9 FGJ2024009
烯丙基羟基聚醚改性硅

油
推荐 12

江西蓝星星火有机硅

有限公司

10 FGJ2024010 甲基型球形硅树脂 推荐 12

苏州祺添新材料股份

有限公司

11 FGJ2024011
污水中八甲基环四硅氧

烷的含量限值
推荐 12

中蓝晨光成都检测技

术有限公司